COMUNE pt MIRT O

PROVINCIA DI MESSINA

DS

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE N. 'Z’{ 6 DEL 16 ﬂZjZ DEL REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE N. a?) DELI‘SZ :‘OZ ZO A L DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

GEGETIE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO 3° TRIMESTRE 2012

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che con determinazione del Responsabile dell’Area economi.cc?—
fnanziaria n. 18 del 30/08/2012 si € provveduto agli impegni spesa Servizio
Economato relativi al 3° trimestre 2012,

TENUTO CONTO che ai sensi defl’art.11 del vigente regolamento economato,
’economo C.le in prossimita dell’esaurimento 0 COMUNQUE alla fine del trimestre ©
tenuto a presentare il rendiconto per le spese sostenute;

RITENUTO di dover approvare i1 rendiconto delle spese cconomali relative al 3¢
trimestre 2012 presentato dall’economo c.le per ’importo complessivo di euro
7.388,87 come da prospetto che allegato alla presente forma parte integrante €
sostanziale;

VISTI:

- Lart. 51 della legge 142/1990, modificato dall’art. 6 della legge 127/1997 ed il

decreto lgs. 165/2001 che disciplinano gli adempimenti di competenza detl
Responsabili di Area;

_ L’art. 2 “Attuazione nella R.S. di norme della legge 127/1997” della legge
regionale 23/1998 il quale conferisce ai responsabill dei servizi anche la
competenza per gli atti di gestione finanziaria concernente ’assunzione di
impegnl spesa ¢ di liquidazione ¢ la competenza per ’adozione degli atti di
amministrazione;

_ 1l Decreto legislativo 267/2000;

- Tl vigente Regolamento Comunale di Contabilitd;

- 1l vigente Regolamento comunale degli Uffici ¢ dei Servizi;

- 1l provvedimento n. 24 dell’11/08/2009 con il quale il Sindaco di Mirio ha
attribuito alla sottoscritta le responsabilita dell’ Area Economico Finanziaria;




- Il vigente O.A.EE.LL. della Regione Sicilia come da ultimo integrato con il Testo
coordinato delle leggi reg.li all’ordinamento degli Enti Locali, dell’Assessorato
della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie locali, pubblicato sulla
G.U.R.S. — supplemento ordinario - n. 20 del 09/05/2008;

- Il vigente regolamento economato;

- Il Bilancio del corrente esercizio in corso di formazione;

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5 della L. n. 142/90
recepita dalla L.R. n. 48/91, cosi come modificata dall’art. 6, comma 11, della L. n. 127/97, della spesa derivante
dall’adozione della presente determinazione essendo in atto ed effettivo I’equilibrio finanziario tra le entrate accertate e le
uscite impegnate.

Mirto, 'Area Amministrativa

Dy ssyMarisa Raffiti

PROPONE DI DETERMIN ARE

= DI APPROVARE il rendiconto delle spese economato relativo al 3° trimestre
2012 eseguite dall’Economo comunale per I’importo di euro 7.388,87 come
da prospetto allegato alla presente con lettera “A” per fame parte integrante e
sostanziale, a fronte di un’anticipazione complessiva di euro 7.746,85.

* DI EMETTERE mandati di pagamento a favore dell’economo c.le in ordine
agli interventi su cui sono gravate le spese di cui al rendiconto predetto,
facendo fronte alla spesa con gli impegni assunti in precedenza, quale reintegro
del fondo economale.




G6

¢ BUONI Liguidazione Rimborsi
§ | sada Intervento | Capitolo c°9"°c':': df‘::’eme 98l | oggetto della spesa| Somma l‘)l:tr: :I:l i r"“:h':‘::;‘:l
z rimborso
1| 65 | osioor2 | 201,060t 6 CONTI NIBALI CALOGERO  (LIQ. §/11-13/12-43/10- 961,00

2| 68 " . " LANZA SERVICE LIQ. FAT. N. A/13 300,00

3| st " " " BRUNO PETROLO LiQ. FAT. N. 40 161,38

4| 52 | 0309112 | 101,0408 1 COMUNE DI MONTANARD | REST, fgg‘gﬁﬂ 81,50 .
5 | 61 | os/09/12 | 100,08,02 3 CALA' SRL ACQUISTO CLORO 50,00

6 | 54 " " " " . 50,00

7 | 56 | 030012 " . DITTA MANCUSO LIQ. FAT. N. 05/12 59,77

8 | 55 " " " EDIL FIOGCO SNG 'Z'ﬁf?;:;f;’;’é? 589,60

9 | &4 | 3u0m212 | 1010202 3 CENETOWOLK [ 390,40

10| 63 " " " . L. e - 2% 200,10

1| 62 | 06/08M2 " . " LIQ.FAT.455-1264 360,60

12 50 | 03/0012 | 104,02,03 1 EDIL FIOGCO SNC "‘?' R 2Nd 1';“ anfg 124,00

13 67 | 03/09/12 | 101,01,03 1 BUY QUICK LiG. FAT. N. 16212011 88,80

14| 53 | 030712 | 104,05,02 2 ERG DI VILARDI GIUSEPPE | LIQ, FAT, N, 6/2012 1.293,37

15| 89 | 009112 | 1010202 1 SGS DI GIOVANNI Tuccio | L@ F’?{ . 02/FD- 605,00

16 | 58 | 05/09/12 " . GRAFICA 2000 LIQ. FAT. N. 1152012 156,09

17 | 80 | 03/09/12 " " CARTOGADGET L& FAT';;‘: B0 550,15

18| 72 | 27002 . . VILARDI MARIA ROSA LIQFAT, N, 7/12 150,00

19| 69 | 20000112 | 201,05,01 6 CARROiﬁig'QﬁgRC'ONE sALDi%‘;’%‘ BAT, 49,03
20| 71 | 2010012 " " CEN;%%QE‘I’,LSO'ONE LIQ. FAT, N, 211/12 85,15
21| 88 | 200012 | 101,02,03 5 CARROZAﬁ'gSI%RC'ONE AR sg:';g’:”' N. 150,07
22| 70 | 200012 |  101,02,01 4 DESTRO FIORE SALVATORE | MISSIONE N. 1 9,00
23| o7 | 1709112 . " FRISENDA G. EMANUELE | . MISSIONE N, 2 20,60
241 73 | 280912 | 1010202 3 COMUNE DI TORRENOVA M‘f&? ;z‘;‘l'lfaf’l 70,60
25| 75 | 280912 | 101,01,03 3 ASP MESSINA pA\(/;‘I’D;Bn?gSJéNO 103,30
26 78 28/00/12 104,05,02 2 EUROPNEUS SERVICE LiQ. FAT, N, 108/12 20,00
27| 74 | 280912 | 101,02,02 1 COMUNE DI TORRENOVA jﬁ;‘f&? ;fg:ﬁ;: 35,70
28| 77 | 05M0/12 | 101,04.08 1 MICALE MARIA ACj;C. RIMBORSO [CI 582,76
29

o\ 44T EIF X7



IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO-FINANZIARIA
Vista la superiore proposta ed il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

DETERMINA

1. Di approvare le motivazioni di fatto e di diritto esposte in premessa ai sensi dell’art. 3 della L..241/90
recepita dalla L.R. 10/91E S.M.L;

2. Di approvare la superiore proposta;

L_RAGIONIERE CAPO UFFICIO

ots,ssa Marisa Raffiti
REA NOMICO-FINANZIARIA

Dot
IL RESPONSAR '/ JAAREA ECO
( +Dr.ssacMarisa Raffiti




Affissa all’Albo Pretorio il 1 70 1T, 2012 , Vi Defissa dall’ Albo Pretorio il .
rimarra per 15 giorni consecutivi. Avverso la presente determinazione non & stata
Reg. P. On- line n. QAS_ prodotta alcuna opposizione.

I1 Responsylf le‘( Ufficio Pubblicazione I1 Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione
ig.rf o winci Frencesca Sig.ra Castrovinci Francesca

IL SEGRETARIO COMUNALE
ATTESTA

- Su conforme attestazione del Responsabile dell’Ufficio Pubblicazione, si certifica che copia
integrale della presente determinazione ¢ stata pubblicata ai sensi dell’art. 11 della L.R. 44/91
all’Albo Pretorio on-line, del Comune, per 15 giorni consecutivi a partiredal 1 7 {iiT.

e che contro di essa non venne prodotta a questo ufficio opposizione alcuna.

Mirto, li

Il Segretario Comunale

e ok o 3k 2k o e ok 28 3 o6 o ok ke ok 3k sk 3 3k ok 3 ke ok 3k 3k ok ok 3k 3k e ok ok ke o o 3k ke 3 s ok ok ke s e o s ke ok ok ke ok ok sk e ok ok o ok 3B ke o sk e ofe o o s e o ok ok e e ke ok

Indata.....cccceivveieininiiiennnnans copia della presente determinazione viene trasmessa a :
e  Assessore 3
e  Segretario Comunale;
¢ Area Economico- Finanziaria;
L]

Il Responsabile dell’Ufficio Segreteria
Sig.ra Rosaria Lo Presti




